

N I E M C Y (NIF) Wycieczka dla grup dorosłych

BERLIN + POCDZAM + WYSPA TROPIKALNA

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Polskę i Niemcy (podczas przejazdu krótkie postoje co 3-4 godziny). W godzinach południowych przyjazd do **Poczdamu** – zwiedzanie, m.in.: **zespół pałacowo-parkowy Sanssoucci**, Dzielnica Holenderska, **Aleksandrówka**. Późnym wieczorem przejazd do hotelu lub pensjonatu – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg

2 dzień Po śniadaniu wyjazd do **Berlina**. Zwiedzanie: **Plac Republiki** z gmachem Reichstagu, **Brama Brandenburska**, Aleja Unter den Linden z **Uniwersytetem Humbolta** i Operą Państwową, **Katedra św. Jadwigi**, Wyspa Muzeów z Muzeum Pergamonu, **Katedra Berlińska**, Plac Aleksandra z **Wieżą Telewizyjną**, Plac Poczdamski z **Sony Center**. Czas wolny. Wieczorem powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg

3 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do kompleksu **Wyspy Tropikalne** – relaks w największym tropikalnym parku rozrywki w Europie. W godzinach wieczornych wyjazd w kierunku Bielska-Białej. Zakończenie wycieczki w godzinach nocnych 3/4 dzień

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:

- **transport autokarem** o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- **2 noclegi** w pensjonacie lub hotelu ** w Berlinie lub okolicy (pokoje 2-3 osobowe z łazienkami),
- **2 śniadania** serwowane (po każdym z noclegów),
- **2 obiadokolacje** serwowane (przed każdym noclegiem),
- **opieka pilota** (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- **ubezpieczenie** KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:

Wstępów do zwiedzanych obiektów. Ceny wybranych atrakcji (za osobę, grupowe, aktualne: grudzień 2011): Poczdam – Cecilienhof 6 EUR. Berlin: Katedra Berlińska 5 EUR; Wyspa Muzeów – Muzeum Pergamonu: 10-18 EUR (w zależności od wariantu); Wieża Telewizyjna: 11 EUR. Wyspy Tropikalne 24,50 EUR (Strefa Tropikalna lub Saun) lub 30 EUR (obydwie strefy)

UWAGI:

Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Niemcy

Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe

Powrót do: dorośli - wycieczki zagraniczne (grupy)

Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,
Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588